МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

17.10.2023                    №429

Приказ

Об итогах районного конкурса

на лучшую организацию летней

оздоровительной работы среди ДОО

«Лето – это маленькая жизнь»

          В соответствии с планом работы МУ «Управление образования

администрации Петушинского района» на 2023-2024 учебный год, создания

условий для организации различных видов детской деятельности в летний

период, с целью повышения профессиональной компетентности

педагогических работников дошкольных образовательных организаций  и

популяризации качественных достижений в развитии партнерских отношений

с семьями воспитанников, реализуя стандарт дошкольного образования с 01

сентября по 01 октября 2023 г. проведен конкурс на лучшую организацию

летней оздоровительной работы среди ДОО «Лето – это маленькая жизнь»

(далее – Конкурс).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного Конкурса (Приложение 1)

2. Районному методическому кабинету:

2.1. Довести результаты районного Конкурса до дошкольных

образовательных учреждений.

2.2. На методическом объединении воспитателей ДОО проанализировать

методические материалы участников районного конкурса.

2.3. Разместить на сайте РМК итоги районного Конкурса.

3.  Наградить участников районного Конкурса сертификатами, победителей –

грамотами.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

районным методическим кабинетом.

И.о. начальника управления         Л.А. Ильина

Приложение 1

к  приказу МУ «Управление образования

 администрации Петушинского

№429 от 17.10.2023 г.

     В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации

Петушинского района» №300 от 01.08.2023 г. в районе проведен конкурс на

лучшую организацию летней оздоровительной работы среди ДОО «Лето – это

маленькая жизнь». Участие приняли педагоги из 12 ДОО (МБДОУ №1, №3,

№5, №18, №45 г. Петушки, ДОУ №19 г. Костерево, ДОУ №30 пос. Городищи,

ДОУ №38 пос. Нагорный, ДОУ №42, №43 пос. Вольгинский, ДОУ №1, №2 г.

Покров) зарегистрировано 26 работ:

№ ФИО Должность ДОУ Рез-т

 Номинация «Экология и мы»

1 Лукьянова Ольга

Викторовна

Воспитатель МБДОУ №1 г.

Покров

Сертификат

2 Шердюкова Алдона

Стасисовна

Пышкова Светлана

Стасисовна

Учитель-логопед

Заведующий

МБДОУ №1 г.

Покров

1 место

3 Кусаковская Оксана

Анатольевна

Лезина Виктория

Евгеньевна

Воспитатель

Старший

воспитатель

МБДОУ №1 г.

Покров

2 место

4 Тарасова Викторина

Анатольевна

Воспитатель МБДОУ №1 г.

Петушки

3 место

5 Белова Елена

Владимировна

Воспитатель МБДОУ №18 г.

Петушки

Сертификат

6 Капустина Алла

Николаевна

Воспитатель МБДОУ №18 г.

Петушки

Сертификат

7 Юденко Людмила

Юрьевна

Воспитатель МБДОУ №18 г.

Петушки

Сертификат

8 Малинина Татьяна

Михайловна

Воспитатель МБДОУ №18 г.

Петушки

3 место

9 Александрова

Екатерина

Александровна

Воспитатель МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

10 Александрова Мария

Павловна

Воспитатель МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

11 Курьерова Марина

Константиновна

Воспитатель МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

12 Нустрова Ирина

Викторовна

Воспитатель  МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

13 Салтыкова Виктория

Вячеславовна

Воспитатель МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

14 Гончарова Ольга

Владимировна

Воспитатель МБДОУ №42 п.

Вольгинский

2 место

15 Ухова Татьяна

Александровна

Харламова Татьяна

Анатольевна

Зам.зав по УВР

Воспитатель

МБДОУ №5 г.

Петушки

3 место

16 Семина Оксана

Александровна

Киселева Татьяна

Геннадьевна

Воспитатель

Воспитатель

МБДОУ №19 г.

Костерево

1 место

 Номинация «Лето дарит нам здоровье»

1 Муханова Надежда

Викторовна

Инструктор по

физвоспитанию

МБДОУ №43 п.

Вольгинский

1 место

2 Копацкевич Мария

Васильевна

Левкина Галина

Владимировна

Воспитатель

Воспитатель

МБДОУ №1 г.

Петушки

2 место

3 Цыпляева Елена

Исраиловна

Воспитатель МБДОУ №30 п.

Городищи

Сертификат

4 Зубкова Екатерина

Игоревна

Воспитатель МБДОУ №3 г.

Петушки

Сертификат

 Номинация «Краски лета»

1 Фахрутдинова Елена

Владимировна

Пышкова Светлана

Стасисовна

Воспитатель

Заведующий

МБДОУ №1 г.

Покров

1 место

2 Семенова Анна

Николаевна

Учитель-логопед  МБДОУ №2 г.

Покров

2 место

3 Рыжкова Елена

Николаевна

Стоцкая Юлия

Сергеевна

Воспитатель

Старший

воспитатель

МБДОУ №42

Вольгинский

3 место

4 Ерохина Марина

Александровна

Воспитатель МБДОУ №45 г.

Петушки

Сертификат

5 Творческая группа:

Серебренникова

Галина Васильевна,

Виноградова

Надежда

Георгиевна,

Кардакова Марина

Александровна,

Заведующий

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

МБДОУ №38

пос. Нагорный

Сертификат

Подлужная Татьяна

Викторовна

 Номинация «Методическая работа»

1 Ухова Татьяна

Александровна

Паршина Евгения

Сергеевна

Мишина Наталья

Владимировна

Зам.зав по УВР

Воспитатель

Воспитатель

МБДОУ №5 г.

Петушки

Победитель